MAKSIMILIANAS

mitto et policeor, quod ex nunc in arma ero fidelis sacrae
caesareae majestati, domini Maximiliani imperatoris, ac
ejus imperio successoribus legitime intrantibus, bonum et
honorem eum procurando, damna vero pro posse averten-
dao, et non participando cum conspirantibus in majestatem
eorum, et sacrum imperium, nec non ecclesias Dei, justi-
tiamque pupillorum et viduarum, et ab omni oppressione

pro virili mea tuebor et defendam, ac ubi opus fuerit con-
tra infideles et nominis Christi Salvatoris nostri hostes ac
blasphemas, pugnando; sic me Deus adjuvet, ef hoc sanc-
tum Evangelium, quod corporaliter creandus debet ad ig-
nem, supplente auctoritate nostra in his omnes defectus,
si qui quomadolibet intervenirent, volentes et decernentes
omnia et singula praemissa, robur perpetuum caesareae
auctoritatis et firmitatis obtinere, non obstantibus in con-
trarium quibuscungue. Nulli ergo hominum liceat hanc
nostrae concessionis, indulti, facultatis, decreti, voluntatis
ac gratiam paginae infringere, aut ei quovis usu temerario
contraire. Si quis autem hic attentare praesumipserit, nos-
tram et sacri imperii indignationem gravem ac poenam
quinquaginta marcarum auri puri, quoties contrafecerit,
se noverit irremissibiliter incursurum, medietatem fisco
nostro caesareo, religuam vero injuriam pussurum usibs
applicantibus, Harum testimonio literarum sigilli nostri
appensione munitarum. Datum in civitate imperiali nos-
tra augusta die XXV mensis Februarii, anno 1518 — reg-
norum nostrorum romani 33, Hungariae vero. 28.

MAXIMILIANUS.

Herby Rycersowa Poskiego Bart 0s2a Fuprocklego,
Krakdw: 1584
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 prisegu kas i

(Violetine spalva iékirti enkicky teksteli vertimat.)

vilegia
Didziausia béda ta, kad, matyt, jau B. Paprockis, dary-
damas rankraiéio nuoraiq XV1 a., privélé kiaidy (ypac

- isskleisdamas gausias santrumpas, kuriy tame raste

neisvengiamai turéjo bti). Internete susiradau 1858 m.
perspaudg — niekuo ne geresnis. Todél ne vienoje vietoje

Laba diena, mielas p. Raimundai,
Siaip ne taip susidorojau su ta pri

Be to, stilius pabréztinai pmantrus ir painus (kaip ir deréjo

stuose parasiau, mazdaug apie kg ten, juolab kad tikrai

nieko svarbaus. Uztat ,mandra”.

Siaip tai dokumentas man pasirodé gana keistas. Ne tik
dél to, kad juo sléktoms suteikiama teisé savo Seimos nar-

ius pakelti j riterius (nors ir tai unikaly; placiau parasiau

isnasoje), bet ir dél tos herbo modifikacijos.

Kaip gyva nesu maciusi, kad vadinamasis almo pap-
uoialas (Jastrzgbiec" herbe - tai tas vanagas su pasaga ir
kryZium letenoje) bty tupdomas tiesiai ant skydo krasto,